关于举办河北工程技术学院首届教师教学创新
大赛初赛的通知
各教学单位：
按照《关于举办河北工程技术学院首届教师教学创新大赛的通知》文件要求及疫情形势，我校将举办首届教师教学创新大赛校赛，现将有关事宜通知如下：
一、参赛教师：经二级学院推荐的11名专职教师。名单见附件1。
二、比赛形式：
1、网络评审。评委根据相应的评分标准（附件2）对参赛教师已提交的课堂教学实录视频、课程教学创新成果报告进行网络评审。课堂教学实录视频满分30分，课程教学创新成果报告满分30分。评审完将评审打分表发送至教务处宋丽园老师邮箱（277599492@qq.com）。
2、现场评审：现场评审以教学创新设计汇报为主。参赛教师结合教学大纲和教学实践，全面说明整门课程的设计思路，突出教学改革与创新。汇报时间不超过10分钟，专家评委提问交流时间不超过2分钟并根据评分标准（附件3）打分。教学创新设计汇报占40分。
三、评审时间及地点：
1、网络评审：3月5日下午3点前完成。
2、现场评审：3月5日上午8点30分。地点：人工智能与大数据学院206教室。（7号楼206）
四、注意事项：
1、请参赛教师3月4日下午4点到行政楼2楼会议室抽签，确定参赛顺序。
2、请参赛教师于3月4日下午3点前将汇报ppt发送至教务处宋丽园老师邮箱（277599492@qq.com）。文件名命名方式为：学院+姓名+课程名称。
3、英语课程的教学创新成果汇报用中文汇报。
五、相关附件：
附件1  参赛教师汇总表
附件2  课堂教学实录、课程教学创新成果报告评分标准
附件3  教学创新设计汇报评分标准

                                   教务处
2021年3月1日